
3986-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.05.2016 № 67/7 

О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменения  в статью 2 Закона Пермского края  
"О предоставлении жилых помещений 
и предоставлении единовременной денежной  
выплаты на приобретение или строительство жилого 
помещения некоторым категориям граждан"  
(второе чтение)   
 

Заслушав информацию члена  постоянно действующей рабочей 

группы по рассмотрению вопросов градостроительства, строительства 

и землепользования Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края  

"О внесении изменения  в статью 2 Закона Пермского края "О предоставлении 

жилых помещений и предоставлении единовременной денежной выплаты  

на приобретение или строительство жилого помещения некоторым категориям 

граждан". 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания  19.05.2016 заместителю руководителя постоянно 

действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов градостроительства, 

строительства и землепользования Ширяевой Лилии Николаевне. 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


